
 ZARZĄDZENIE Nr 704/2022  
ZASTĘPCY BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

w sprawie: ograniczenia dostępu interesantów do pomieszczeń Urzędu Miasta i Gminy 
Murowana Goślina  

Na podstawie art. 28g ust. 1 pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami); §21 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia  
6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 
z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. 2021 poz. 861 ze zm.) zarządzam, co następuje:    

  

§ 1.1 W związku z rosnącym zagrożeniem epidemiologicznym koronawirusem SARS-CoV-2 
wprowadzam od 1 lutego 2022 r. do 28 lutego 2022 r. ograniczenie dostępu do pomieszczeń 
Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina dla interesantów w ten sposób, że wszelkie podania, 
wnioski, pisma, zapytania oraz z pozostałą dokumentację – należy składać w Kancelarii Urzędu 
Miasta i Gminy Murowana Goślina, mieszczącej się w budynku A – siedzibie Urzędu (Ratusz) 
plac Powstańców Wielkopolskich 9 w Murowanej Goślinie, bądź kontaktować się bezpośrednio 
z pracownikami Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina telefonicznie, za pośrednictwem 
poczty elektronicznej, poczty tradycyjnej bądź poprzez system ePUAP (elektroniczna Platforma 
Usług Administracji Publicznej). 

1.2 Urząd Stanu Cywilnego w Murowanej Goślinie będzie przyjmował interesantów jedynie  
w zakresie rejestracji stanu cywilnego, ewidencji ludności i dowodów osobistych. 

1.3 Urząd Miasta i Gminy w Murowanej Goślinie będzie przyjmował interesantów jedynie  
w sytuacjach, kiedy kontakt jest nieodzowny po wcześniejszym telefonicznym umówieniu 
wizyty. 

§ 2.1 Pracownicy samorządowi Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina będą udzielać 
informacji na temat realizowanych usług publicznych telefonicznie lub za pośrednictwem poczty 
elektronicznej – informacje będą udzielane w kontakcie bezpośrednim tylko w sprawach nie 
cierpiących zwłoki po uprzednim umówieniu terminu i wyznaczeniu daty i godziny załatwienia 
sprawy. 

2.2 Korespondencja zwrotna nie będzie wydawana w siedzibie Urzędu, ale będzie każdorazowo 
przesyłana adresatowi na podany przez niego adres korespondencyjny. 

§ 3. Dyżur Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina odbywający się  
w poniedziałki i czwartki w wymienionym okresie zostaje odwołany. Skargi, wnioski i interwencje 
Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina przyjmuje za pośrednictwem poczty 
tradycyjnej, poczty elektronicznej lub poprzez system ePUAP. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miasta 
i Gminy Murowana Goślina. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022 r. i obowiązuje do 28 lutego 2022 r.  

 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

/-/ Radosław Szpot 

 

 

 
 



 
 

UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA Nr 704/2022    

ZASTĘPCY BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 
 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

W związku z rosnącym zagrożeniem epidemiologicznym koronawirusem SARS-CoV-2 oraz 

dużą liczbą zachorowań wśród pracowników urzędu konieczne jest wprowadzenie ograniczenia 

dostępu do pomieszczeń Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina dla interesantów.   

 
 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
/-/ Radosław Szpot 

 


